PROFIL RÉSILIENT POUR L'ISOLATION
ACOUSTIQUE
CERTIFIÉ, PRATIQUE ET AVANTAGEUX
PIANO est le nouveau profil résilient qui réduit les vibrations et offre un
bon confort acoustique, aussi bien à l’intérieur de planchers légers que
dans les bâtiments plus complexes et à charges élevées. Réalisé en mé-
lange expansé et extrudé d’EPDM, il est disponible en cinq versions. Le
mélange élastique est capable de compenser les dilatations du bois et de

peu de codes. Bien qu'il existe en plusieurs couleurs, il peut être posé
entre des éléments visibles car il se masque dans l'ombre de la fente.
DURABLE
Mélange en EPDM extrudé et expansé pour optimiser l’absorption acous-
tique. Il offre une stabilité chimique élevée et ne contient pas de COV.
POSE FACILE
Des couleurs et des moulures différentes sur les profils facilitent le choix
et l'identification du profil, lors des phases de pose et de chantier. Pose à
sec rapide par fixation mécanique avec agrafes.
CODES ET DIMENSIONS
CODE B L s pcs.
 [mm] [m] [mm]
PIANOA4040 80 10 6 1
PIANOA5050 100 10 6 1
PIANOA6060 120 10 6 1
PIANOA140 140 10 6 1
PIANOB4040 80 10 6 1
PIANOB5050 100 10 6 1
PIANOB6060 120 10 6 1
PIANOB140 140 10 6 1
PIANOC080 80 10 6 1
PIANOC100 100 10 6 1
PIANOC120 120 10 6 1
PIANOC140 140 10 6 1
PIANOD080 80 10 6 1
PIANOD100 100 10 6 1
PIANOD120 120 10 6 1
PIANOD140 140 10 6 1
PIANOE080 80 10 6 1
PIANOE100 100 10 6 1
PIANOE120  120 10 6 1
PIANOE140 140 10 6 1
BRUIT PAR VOIE SOLIDIENNE  |  PIANO  |  107
0 5 10 15 20 25 30 35 40
COMPARAISON DE PRODUITS
produits épaisseur